
  
Nr Sprawy: 02/08 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyraŜonej w złotych równowartości                 

kwoty 14 000 euro 
 
Zamawiający: 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kwidzynie  
82-500 Kwidzyn, ul. Warszawska 19  
www.soswkwidzyn.edupage.org 
 

tel. (055) 2624021, fax (055) 2793899 
e-mail: sosw_kwidzyn@interia.pl 
 
Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 
„Dostawa i zakup węgla kamiennego – kostka g.I”. 
 
Rodzaj zamówienia: Dostawa 
(usługa/dostawa/robota budowlana) 

 
1. Określenie przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest : Dostawa i zakup wegla kamiennego kostka g.I o parametrach 
- wartość opałowa    – nie mniej niŜ 27 kJ/kg 
-zawartość siarki      – do 0,7 % 
-zawartość popiołu   – do 5 % 
PrzybliŜona  ilość zamówionego opału ok. 50 ton   
 październik – 15 ton 
listopad         - 15 ton 
grudzień        - 20ton 
jednorazowa dostawa ok. 7 ton 
CPV 10.12.10.00 
 
2. Termin wykonania zamówienia: 
Wymagany termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy do 31.12.2008r. 
 
3. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia : 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia moŜna uzyskać osobiście w 
siedzibie 
zamawiającego – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Braterstwa Narodów 59, 
pok.  nr 7 lub telefonicznie pod numerem tel. 0-55 262 40 21 
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: Teresa Sztalmirska 
tel: 0-55 262 40 21 
 
4. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1. są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym , zgodnie z wymaganiami 
ustawowymi, 
2. posiadają uprawnienia niezbędne do wykonywania określonych prac lub czynności , jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień , 



3. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie , potencjał ekonomiczny i techniczny , a takŜe 
pracowników zdolnych do wykonania niniejszego zamówienia, 
4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
przedmiotowego zamówienia. 
 
5. Zawartość oferty. 
Dla waŜności oferta cenowa musi zawierać następujące dokumenty: 
- wypełniony formularz oferty na załączonym druku, 
- kserokopię aktualnego wpisu do właściwego rejestru, uprawniającego wykonawcę do 
występowania w obrocie prawnym (potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę) 
 
6. Opis sposobu obliczenia ceny ofertowej: 
- cenę ofertową naleŜy przedstawić jako cenę: netto, VAT, brutto, 
- cena ofertowa podana przez wykonawcę obowiązuje przez okres waŜności umowy i nie 
podlega waloryzacji. 
 
7. Przy wyborze propozycji do realizacji zamawiający będzie się kierował kryterium: 
NajniŜszej ceny.  
 
8. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Zamawiający wybierze jako najkorzystniejszą ofertę, która odpowiada wszystkim 
postawionym wymogom oraz jest z najniŜszą ceną.  
 
9. Forma, miejsce i termin złoŜenia oferty: 
- ofertę naleŜy sporządzić w języku polskim (czytelną i trwałą techniką) na załączonym druku 
-„formularzu oferty”,  
- ofertę naleŜy składać w zaklejonej kopercie w terminie do dnia  21.10. 2008 , do godz. 9,00 
w siedzibie zamawiającego sekretariat -pok. Nr 7 osobiście lub pocztą na adres 
zamawiającego,  
- na kopercie naleŜy umieścić nazwę i adres wykonawcy, nazwę i adres zamawiającego oraz 
napis: Oferta na wykonanie.: Dostawa i zakup węgla kamiennego,  
- oferta otrzymana przez zamawiającego po ww. terminie zostanie zwrócona wykonawcy bez 
otwierania, 
- wykonawca moŜe wprowadzić zmiany lub wycofać złoŜoną przez siebie ofertę przed 
terminem upływu do jej składania. 
 
10. Miejsce i termin otwarcia oferty  cenowej: 
- otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 21.10.2008r  o godz. 10,00 
w siedzibie zamawiającego, pokój nr  7 
 
11.Sytacje dopuszczające uniewaŜnienie postępowania. 
 Zamawiający uniewaŜni prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w     
 następujących przypadkach: 
    1) nie złoŜono Ŝadnej oferty spełniającej wymagania udziału w postępowaniu, o których    
        mowa  w pkt. 4; 
   2) cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę , którą zamawiający moŜe przeznaczyć     
       na  sfinansowanie zamówienia ; 
   3) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, Ŝe prowadzenie postępowania lub  
       wykonanie zamówienia nie leŜy w interesie publicznym , czego nie moŜna było    



       przewidzieć. 
  
12. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: nazwę (firmę), siedzibę i adres 
wykonawcy, którego ofertę wybrano zostanie opublikowana na stronie internetowej 
www.soswkwidzyn.edupage.org  najpóźniej w terminie 7 dni od dnia składania ofert oraz 
w siedzibie Ośrodka niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.  
 
 
 
13. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 
- w terminie do 3 dni od daty powiadomienia o wyborze oferty wybrany wykonawca 
zobowiązany jest do zawarcia umowy  w treści zgodnej z załączonym wzorem i na 
warunkach złoŜonej oferty. 
- umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego. 
 
W załączeniu: 
1. Wzór druku „formularza ofertowego”, 
3. Wzór umowy. 
 
Teresa Sztalmirska 
_________________________ 
parafa osoby przygotowującej 
 
                                                                                                         Dyrektor  
                                                                                                       Barbara Hinc 
Kwidzyn, dnia 14.10.2008r.                                              ____________________________ 
                       podpis zamawiającego   
 
 


